

**Rolf Magnussen Design ApS****Tårnfalkevej 18****2650 Hvidovre****CVR-nummer 36948167****Årsrapport****1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2023

---

Rolf Skaarup Magnussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Rolf Magnussen Design ApS  
Tårnfalkevej 18  
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre  
CVR-nummer: 36948167  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Rolf Skaarup Magnussen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg, design og fremstilling af brugskunst, smykker, gaveartikler samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 119 TDKK mod et overskud på 75 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 256 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>301.630</b>	<b>180</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	-121.078	-74
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>180.552</b>	<b>106</b>
Finansielle omkostninger	-27.960	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.593</b>	<b>96</b>
Skat af årets resultat	-33.577	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>119.016</b>	<b>75</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	119.016	75
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>119.016</b>	<b>75</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.105	380
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>354.105</b>	<b>380</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>354.105</b>	<b>380</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	383.984	218
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>383.984</b>	<b>218</b>
	Andre tilgodehavender	5.769	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.769</b>	<b>2</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.642</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>398.395</b>	<b>223</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>752.501</b>	<b>603</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	206.052	87
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>256.052</b>	<b>137</b>
	Hensættelser til udskudt skat	6.053	3
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>6.053</b>	<b>3</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.905	168
	Selskabsskat	30.971	0
	Anden gæld	40.862	27
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.658	268
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>490.395</b>	<b>463</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>490.395</b>	<b>463</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>752.501</b>	<b>603</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	87	137
Årets resultat	0	119	119
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>206</b>	<b>256</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
